
Zápis z jednání školské, kulturní a sportovní komise ze dne 14.2.2022 

 

Místo konání: zasedací místnost MěÚ Hrádek 

Doba trvání: od 17.00 hod. do 18:30 hod. 

Účast: Rychlá, Vasková, Tytlová, Kaslová, Kabourek, Wágnerová, Redl, Šmolík, Polomský, 

Ungrová, 

Hosté: Svobodová, Monhartová,  

Omluveni: Franta, Kostovová, Špetková, Břindová 

 

1. Seznámení s nejbližšími akcemi – p. Rychlá 

- oprava památníku padlým, následné slavnostní pokládání věnců během květnových oslav 

- příprava slavnostního otevření hřiště u základní školy v Hrádku (v jarních měsících) 

- 26.2. Masopust ve městě pořádaný hasiči Hrádek 

- stále trvá snaha o projekt „Život v Hrádku“ ve spolupráci se ZŠ Hrádek 

- akce na letošní rok budou zveřejněny na webových stránkách města – zajistí p. Monhartová 

(přiloženo k zápisu) 

- p. Vasková seznámila s plánem akcí Pionýra 

 

2. Úkol z Rady města  

- projednání a vytvoření návrhu pravidel na odměňování jednotlivců i kolektivů, kteří se 

zasloužili o rozvoj města, pracují pro spolky a vykonávají dobrovolnickou činnost pro město. 

p. Rychlá seznámila se zněním zákona o udělování ocenění. 

Diskuse: různé návrhy a názory 

Společná shoda – ocenění pamětní mincí 

- dar by neměl přesáhnout hodnotu 5.000,- Kč  

- p. Rychlá zajistí poptávku v České mincovně 

- udělování ocenění zhodnotí ŠKS komise, následně RM nebo ZM 

- formulář pro oceňování by mohl být na stránkách města (návrh přiložen k zápisu) 

 

3. Diskuse 

 

4. Před sepsáním zápisu jsou již informace z České mincovny (hodnota nezakázkové 

mince je 9.960,- Kč). Je na posouzení Rady města, zda-li tato výše je akceptovatelná. 

 

 

 

V Hrádku dne 16.2.2022 

 

 

Zapsala: Wágnerová 

 

Ověřila: Rychlá 

 

 

 

 


